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Ambrosol Teva 15 mg/5 ml Lek wykrztuśny syrop 200 ml
 

Cena: 21,19 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 200 ml

Postać Syrop

Producent TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA SP. Z O.
O.

Przeznaczenie Wykrztuśne

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży

Opis produktu
 

Opis
Syrop Ambrosol Teva zawiera ambroksol chlorowodorek jako substancję czynną, która działa wykrztuśnie i mukolitycznie, co oznacza,
że rozrzedza śluz. Ten lek zwiększa ilość śluzu w drogach oddechowych, redukuje jego lepkość, przyspiesza transport wydzieliny w
drogach oddechowych, co ułatwia odkrztuszanie i łagodzi kaszel.

Wskazania
Ostre i przewlekłe choroby dróg oddechowych, przebiegające z utrudnieniem odkrztuszania lepkiej wydzieliny oskrzelowej, takie jak:
ostre i zapalenie oskrzeli, astma oskrzelowa, mukowiscydoza, rozedma płuc, rozstrzenie oskrzeli.

Działanie
Wykrztuśne i mukolityczne (rozrzedza śluz) - zwiększa ilość śluzu w drogach oddechowych, zmniejsza jego lepkość, przyspiesza
transport wydzieliny w drogach oddechowych, co ułatwia odkrztuszanie i łagodzi kaszel.

Dawkowanie

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: Początkowo, przez 2 do 3 dni należy stosować 30 mg ambroksolu chlorowodorku (10 ml
syropu, czyli 2 łyżki miarowe) 3 razy na dobę, następnie dawkę należy zmniejszyć do 30 mg (10 ml syropu, czyli 2 łyżki miarowe)
2 razy na dobę.
Dzieci w wieku od 6 lat do 12 lat: 15 mg ambroksolu chlorowodorku (5 ml syropu, czyli 1 łyżka miarowa) 2 do 3 razy na dobę.
Dzieci w wieku od 2 lat do 6 lat: 7,5 mg ambroksolu chlorowodorku (2,5 ml syropu, czyli ½ łyżki miarowej) 3 razy na dobę.

Skład
5ml syropu zawiera substancję czynną 15mg ambroksolu chlorowodorku oraz substancje pomocnicze: sorbitol płynny 70% (E420),
glicerol (E422), glikol propylenowy (E1520), metylu parahydroksybenzoesan (E218), propylu parahydroksybenzoesan (E216), aromat
truskawkowy , woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
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Kiedy nie stosować leku Ambrosol Teva:

jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na ambroksolu chlorowodorek, bromoheksynę lub na którąkolwiek substancję
pomocniczą;
jeśli u pacjenta stwierdzono dziedziczne, rzadko występujące stany nietolerancji substancji pomocniczych;
u dzieci w wieku poniżej 2 lat.

Działania niepożądane
Częste działania niepożądane: zaburzenia smaku (np. zmiana smaku), nudności, osłabienie czucia (niedoczulica) w obrębie jamy ustnej i
gardła.

Ostrzeżenia

Lek Ambrosol Teva zawiera parahydroksybenzoesan metylu i propylu, glikol propylenowy, sorbitol. Ze względu na zawartość
parahydroksybenzoesanu metylu i propylu oraz glikolu propylenowego, lek może powodować reakcje alergiczne (możliwe
reakcje typu późnego). 5 ml syropu zawiera 2,25 g sorbitolu. Jeśli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych
cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.
Lek Ambrosol Teva może mieć lekkie działanie przeczyszczające.
Wartość kaloryczna sorbitolu wynosi 2,6 kcal/g.
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Okres ważności po pierwszym otwarciu opakowania: 28 dni.

Producent
TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA
Emilii Plater 53
Warszawa
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